UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

Av. Gregório Ferraz Nogueira, s/nº
Fone: (87) 3929.3004

PORTARIA Nº 0

O Coordenador Geral dos Cursos de Graduação da Unidade Acadêmica de Serra

Talhada – UAST/UFRPE, nomeado pela Portaria Nº 240/2021, de 24 de março de 2021,

publicada no DOU de 25 de março de 2021,

a Portaria Nº 003/2021, de 19 de março de 2021, e designar os professores abaixo

relacionados para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho Docente em estágio

Probatório e Estabilidade:

Elisiane Alba – Presidente

Mário Henrique Bento Gonçalves e Oliveira

Maurício Luiz de Mello Vieira Leite

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
DIREÇÃO GERAL E ACADÊMICA

Av. Gregório Ferraz Nogueira, s/nº - José Tomé de Souza, Serra Talhada-PE – CEP: 56909-535
Fone: (87) 3929.3004 ǀ 3005 E-mail: diger.uast@ufrpe.br

www.uast.ufrpe.br

PORTARIA Nº 058/2023 de 25 de agosto de 2023.

O Coordenador Geral dos Cursos de Graduação da Unidade Acadêmica de Serra

UAST/UFRPE, nomeado pela Portaria Nº 240/2021, de 24 de março de 2021,

publicada no DOU de 25 de março de 2021,no uso de suas atribuições legais, resolve

a Portaria Nº 003/2021, de 19 de março de 2021, e designar os professores abaixo

relacionados para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho Docente em estágio

Mário Henrique Bento Gonçalves e Oliveira – Membro

Maurício Luiz de Mello Vieira Leite - Membro

Marcelo Batista de Lima

Coordenador Geral dos Cursos

de Graduação UAST/UFRPE

535

O Coordenador Geral dos Cursos de Graduação da Unidade Acadêmica de Serra

UAST/UFRPE, nomeado pela Portaria Nº 240/2021, de 24 de março de 2021,

atribuições legais, resolve revogar

a Portaria Nº 003/2021, de 19 de março de 2021, e designar os professores abaixo

relacionados para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho Docente em estágio